

FORMANDENS skriftlige BERETNING 2011

Bestyrelsen har i 2010 afholdt 7 ordinære bestyrelsesmøder plus én ekstraordinær generalforsamling. Derudover har enkeltmedlemmer deltaget i diverse møder med entreprenører og forsikringsfolk. På det konstituerende bestyrelsesmøde blev posterne fordelt således: Formand: Ingrid Slott. Næstformand: Annelise Lottrup. Kassserer: Aage Thorhauge. Sekretær: Dorthe Pedersen. Bestyrelsesmedlem: Bjørn Larsen. 1. Suppleant: Stine Ramati. 2. suppleant: Arne Nybølle.

Vejene.

Den løbende føljeton om NCC's håndtering af det påbud, vi fik vedr. et hul i Dublinvej fik en for os tålelig afslutning ved forligsmødet den 22. april. Ved Arne Nybølles hjælp fik vi overbevist NCC om urimelighederne i den regning, de havde sendt, og vi indgik et forlig på kr. 50.000,- + moms, som skulle erlægges i 2 rater, når reetableringen af fortov og vejbane var lavet om og godkendt.

Vinteren har igen i år været hård ved vore veje, så vi skal nok have lappet nogle huller rundt omkring. På Kingstonvej, hvor en stor sættevogn lavede nogle grimme sætninger i vejen, har vi efter mange forhandlinger med Forsikringsselskabet Codan, endelig fået medhold og løfte om erstatning. Vi har haft NCC samt Kommunen ude at vurdere skaderne, da Codan forlanger 2 tilbud, før de vil tage stilling til, hvor mange penge de vil tilbyde os. Som udgangspunkt vil de tilbyde os 15% af tilbudsbeløbet, men da Jet har brugt Kingstonvej i mange år og slidt den grundigt ned, er vi ikke tilfredse med det, hvilket vi har meddelt selskabet. Vi forventer at få mindst halvdelen. Tilbudet fra NCC var på kr. 183.681,- + moms, og Kommunens tilbud var på kr. 304.000,- + moms. Det skal her tilføjes, at de to vurderingsmænd fik den samme opgave. NCC sendte tilbudet efter 3 dage, Kommunen skulle bruge næsten 2 måneder, og jeg måtte rykke dem 2 gange. Desværre havde jeg aftalt møde med Kommunens vurderingsmand lige netop den 24/11-2010, hvor hele landet vågnede op til dynger af sne. Dette møde måtte derfor udsættes til først i januar 2011. Tilbudet fik jeg den 22/2.

Amagerbanken

Da vi efter generalforsamlingen skulle skifte kasserer, fik vi problemer med Amagerbanken. De mente pludseligt, at vi ikke kunne have netbank, skønt det havde fungeret godt i mange år. De påstod, at en passus i vores vedtægter, som de havde fundet på hjemmesiden, gjorde det umuligt, da der skulle 2 underskrifter til for at hæve penge.

Da der på dette tidspunkt allerede var usikkerhed om bankens beståen, besluttede vi at flytte til Danske Bank. Hvad der skulle have været en simpel overflytning, skulle vise sig at være en sejlads på oprørt hav. Der var fejl på begge sider. Amagerbanken var meget lidt villig til at give slip på vore konti, og i Danske Bank fik vi forskellige sagsbehandlere på grund af sommerferie. Resultatet var, at vi fik lukket foreningens netbank. Vi kunne ikke hæve penge, fordi de underskrifter Amagerbanken henviste til var dels min, dels vor afdøde kasserers. Da vi skulle bruge penge til forskellige udgifter, var bestyrelsen nødt til at lægge ud af egne midler. Aage og jeg var til møde i Amagerbanken, hvor de lovede, at nu skulle de nok overflytte vore konti i løbet af et par dage, men intet skete. Midt i september kom der endelig orden på sagerne, og vor netbank i Danske Bank fungerer helt tilfredsstillende.